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Link do produktu: https://fattools.pl/yato-klucz-plasko-oczkowy-z-grzechotka-z-przelacznikiem-19mm-yt-1662-p-894.html

Yato klucz ptasko oczkowy z
grzechotkyg z przetgcznikiem, 19mm,

50 YT-1662

Cena

Dostepnos¢

Czas wysyiki
Numer katalogowy
Kod producenta

Kod EAN

Opis produktu

Klucz ptasko oczkowy z grzechotka z przetgcznikiem Yato

Grubos¢ grzechotki [mm]:
Grubos¢ klucza ptaskiego [mm]:
Opakowanie:

Rodzaj grzechotki:

Rozmiar [mm]:

Szerokos¢ grzechotki [mm]:
Szerokos¢ klucza ptaskiego [mm]:
Wykonczenie powierzchni:
Materiat:

Dtugos¢ [mm]:

Grubos$¢ [mm]:

llo$¢ elementéw [szt.]:

15,00 zt

Dostepnos¢ - 3 dni

3 dni
YT-1662
YT-1662
5906083916625

11,3

9,5

plastic hanger/color box

72T

19

38.3

41,8

chromowana polerowana

Crv

245

9,5

1
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